GOLDAIR
GPF45 油流量开关 |油流继电器
Shanghai Goldair Electric System Co.,LTD  Tel(+86 21 67697007)  Fax(+86 21 67697555)  e-mail: sales@goldair.com.cn  home: www.goldair.com.cn
外形尺寸示意图-I型
转接头连接示意图-I型
特性
柱塞式固定开关点，高再现性，高抗污染
流量下降时的关断点已经在出厂前调试完成。

GPF45-060-11
GPF45-100-11
订货号
16G18 41 02 1
16G18 41 04 1
16G18 41 06 1
16G18 41 10 1
GOLDAIR
GPF45 油流量开关 |油流继电器
Shanghai Goldair Electric System Co.,LTD  Tel(+86 21 67697007)  Fax(+86 21 67697555)  e-mail: sales@goldair.com.cn  home: www.goldair.com.cn
产品型号说明                                       产品订货号说明
附：转换接头类型及订货号
接口形式 接口规格 尺寸及图例 订购码 说明
转换接头 一 3/8" ODS
03 选配
转换接头 二 1/2" ODS
04 选配
转换接头 三 5/8" ODS
05 选配
转换接头 四 7/8" ODS
07 选配
转换接口 订货号说明
GOLDAIR
GPF45 油流量开关 |油流继电器
Shanghai Goldair Electric System Co.,LTD  Tel(+86 21 67697007)  Fax(+86 21 67697555)  e-mail: sales@goldair.com.cn  home: www.goldair.com.cn
应用事例——SE-B1/B2保护模块延时保护